
ZARZĄDZENIE Nr 41/10

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 29 września 2010 r.

 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów.

 

            Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) zarządza 

się, co następuje :

 

§ 1. Ustanawiam Panią Joannę Zientkiewicz – pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie 

Kujawskim pełnomocnikiem ds. wyborów.

 

§ 2. Do zadań pełnomocnika należy współdziałanie z Krajowym Biurem Wyborczym w zakresie 

zapewnienia terminowej i zgodnej z prawem realizacji zadań wynikających z przepisów ustaw :

1. ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

2. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta, 

3. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

4. ordynacji wyborczej do Sejmu i Senatu, 

5. ordynacji wyborczej do Parlamentu Europejskiego, 

6. o referendum. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                            Mirosław Skonieczny 
                                                       Burmistrz Miasta i Gminy 
                                                             Piotrków Kujawski


